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CHAPON FERMIER DE CHALLANS
CHAPON FERMIER DES LANDES

POULARDE FERMIERE DE
CHALLANS

DINDE FERMIERE DE CHALLANS
CHAPON DE PINTADE

OIE PAC

PINTADE FERMIERE DE CHALLANS
SUPREME DE PINTADE

CAILLE DE VENDEE
TOURNEDOS DE CANARD
CANARD

CANETTE

PIGEON

MAGRET DE CANARD FRAIS
CUISSE DE CANARD

CANETTE DESOSSEE FARCIE
PINTADE DESOSSEE FARCIE

AIGUILLETTES DE CANARD

Cibiona

&,
. 4

24.50€
25,00 €

24,00 €

25,90 €
30,90 €
32,50 €
17,90 €
26,60 €
19,50 €
30,50 €
13,60 €
14,20 €
37,80 €
28,20 €
16,40 €
18,90 €
17,90 €
25,50 €

9

CulissoT DE CHEVREUIL
CUISSOT DE BICHE

CUISSOT DE SANGLIER

46,20 €
30,20 €

31,50 €

HEURES D'OUVERTURE

JOUR HEURES

LUNDI FERME

MARDI 8H-13H 15H-19H
MERCREDI 24 ET 31 8H-14H

JEUDI 25 DECEMBRE FERME
ET 1ER JANVIER

VENDREDI 8H - 13H 15H-19H
SAMEDI 8H - 12H
DIMANCHE FERME

COMMANDES A EFFECTUER :

AVANT LE/MERCREDI"]1 7 DECEMBRE
2025 POUR NOEL

AVANT LE MARDI 23 DECEMBRE
2025 POUR LE REVEILLON/DE LA
SAINT SYLVESTRE

VEUILREZ NOTER QU'UN SEUL MENU
UNIQUE N'EST POSSIBLE PAR COMMANDE.
MERCI DE VOTRE COMPREHENSION

CHARCUTIER TRAITEUR

CARTE DE FIN
D'ANNEE 2025

GaultsMillau
ARTISANS

699 COTE DU CHAILLOT
79410 ECHIRE
05.49.25.70.11

10 RUE ORMEAU VINCENT
79410 CHERVEUX
05.49.40.84.59

mathieumaire@sfr.fr
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GALANTINE DE VOLAILLE 28,80€

BALLOTINE DE PINTADE AUX 34,50 €

PISTACHES

BALLOTINE DE CANARD AU 34,50 €

MONBAZILLAC

PAIN DE POISSON AU SAUMON ET 35,50 €

COLIN

MARBRE AUX ST JACQUES ET 38,50 €

ECREVISSES

SAUMON FUME NORVEGIEN 66,50 €

FOIE GRAS DE CANARD 88,50 €
0 Lo piece

BOUCHEE DE SAUMON ET.ST 5,90 €

JACQUES

BOUCHEE A LA REINE 4,90 €

BOUCHEE AU RIS DE VEAU 6,50 €

CASSOLETTE DE ST JACQUES AUX 8,50 €

PETITS LEGUMES

S/ viddond chacda

L part

PAVE DE SAUMON, SAUCE
OSEILLE

FILET DE SANDRE, SAUCE
NORMANDE

DOs DE CABILLAUD AU BEURRE
BLANC

LOTTE A L'AMERICAINE

11,50 €

14,20 €

11,90 €

13,80 €

POMMES DAUPHINES

FOND D'ARTICHAUT A LA PROVENGALE

POMME DE TERRE SARLADAISES

GRATIN DAUPHINOIS

PUREE DE GIROLLES

TOMATES A LA PROVENGALES
FAGOTS DE HARICOTS VERTS

PUREE DE PATATE DOUCE

CANNELE DE CHOUX FLEURS ET BROCOLIS

CANNELE DE LEGUMES

Cllandes chavdes garnied

Q o part

O

CHAPON FERMIER SAUCE
EORESTIERE

CANETTE FARCIE AUX GIROLLES,
SAUCE FORESTIERE

PINTADE FARCIE FIGUES/RAISINS,
SAUCE PROVENGALE

SUPREME DE PINTADE AU CIDRE

JAMBON A L'OS, MOUTARDE A
L'ANCIENNE

AIGUILLETTES DE CANARD AU
CIDRE

TOURNEDOS DE CANARD SAUCE
MOUTARDE

JAMBONNETTE DE CANARD A LA
PROVENGALE

MAGRET DE CANARD, SAUCE
POIVRE

CONFIT DE CANARD, SAUCE POIVRE
JOUE DE PORC A LA CREME

CIVET DE BICHE, SAUCE GRAND
VENEUR

SANGLIER FORESTIER

16,50 €

11,50 €

10,50 €

12,50 €

11,00 €

11,00 €

11,20 €

11,80 €

12,80 €

11,80 €
11,50 €
14,50 €

14,50 €




